τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3463/2006 

6. τις διατάξεις του άρθρου 14 Ν.4625/2019 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ 

1.  Την έγκριση της εκδήλωσης και την Εξειδίκευση πίστωσης για τη διενέργεια δαπανών 

για την πραγματοποίηση της ανωτέρω εκδήλωσης 

2. Την έγκριση της δαπάνης των   τεσσάρων χιλιάδων εξήντα ένα ευρώ και δεκαέξι 

λεπτά   (4.061,16 €) η οποία θα βαρύνει με Κ.Α.  02.15.6474.004 Έξοδα για τις 

λοιπές δραστηριότητες του Ωδείου του  προϋπολογισμού Δήμου 2021. 

Α/Α Περιγραφή υλικού Μονά
δ 

Μετρ 

Ποσότη
τα 

Τιμή 
Μονάδος 

Ποσό 

1 Μεταφορά μουσικών οργάνων (πιάνο 

από την Όαση και από το Ωδείο),

[...]

Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της, 

•  τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,  

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

• την  ΥΠ.ΕΣ. Εγκ.163/33282/29.05.2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1. Εγκρίνει την εκδήλωση και  την εξειδίκευση πίστωσης ποσού τεσσάρων χιλιάδων 

εξήντα ένα ευρώ και δέκα έξι λεπτών (4.061,16 ευρώ), στον ΚΑΕ  02.15.6474.004 με 

τίτλο «Έξοδα για τις λοιπές δραστηριότητες του Ωδείου», του προϋπολογισμού του 

Δήμου έτους 2021, για την διενέργεια δαπανών για την διοργάνωση της Συναυλίας 

του Δημοτικού Ωδείου “ΣΠΥΡΟΣ ΔΗΜΑΣ” με τίτλο “200 ΧΡΟΝΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ